
                                                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ     
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ   59/2018 
 

Απόσπασμα από τα πρακτικά της με αριθμό 5/2018 συνεδρίασης της 
Οικονομικής  Επιτροπής Δήμου Αμυνταίου. 

Θέμα: Εισήγηση από την Οικονομική Επιτροπή περί τροποποίησης 
προϋπολογισμού έτους 2018 και κατάρτιση σχεδίου αναμόρφωσης. 

Στο Αμύνταιο, στις 07 του μηνός Φεβρουαρίου του έτους 2018, ημέρα 
Τετάρτη και ώρα 14:00  το Δ/Σ της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 
Αμυνταίου συνήλθε σε Τακτική  Συνεδρίαση σύμφωνα με το άρθρο 75 παρ. 5 
και 6 του Ν.3852/2010, στο γραφείο του Δημάρχου Αμυνταίου, ύστερα από 
την με αριθμό πρωτ. 1555/02-02-2018 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου 
της Οικονομικής Επιτροπής, που δημοσιεύθηκε και επιδόθηκε με 
αποδεικτικό, σε καθένα χωριστά. 

Διαπιστώθηκε από τον Πρόεδρο, πως υπήρχε η νόμιμη απαρτία της 
παραγράφου 1 του άρθρου 75 του Ν. 3852/2011, δεδομένου ότι σε σύνολο 
επτά (7) μελών παραβρέθηκαν παρόντα τέσσερα (4) μέλη. 

              ΠΑΡΟΝΤΕΣ                             ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Θεοδωρίδης Κων/νος,                                  Ταμήλιας Αλέξανδρος 
2. Χαριτίδης Ευθύμιος                                      Παπαχρήστου Νικόλαος 
3. Νάτσης Ιωάννης                                           Γεώργου Τρύφων                                        
4. Δεληγιαννίδης Ευστάθιος 

Στη συνεδρίαση παρευρέθηκε και η Τσακίρογλου Ελευθερία δημοτική 
υπάλληλος για την τήρηση των  πρακτικών.    

Ο Πρόεδρος  εισηγούμενος το 3ο θέμα  της ημερήσιας διάταξης είπε ότι:  

Με βάση το εδάφιο α’ της παρ.1 του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 ορίζεται ότι 
μία από τις αρμοδιότητες της οικονομικής επιτροπής είναι η σύνταξη του 
προϋπολογισμού του δήμου.  

Με την αριθ. 188/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  του Δήμου 
Αμυνταίου  καταρτίστηκε ο προϋπολογισμός  του Δήμου Αμυνταίου για το 
Οικονομικό έτος 2018, ενώ με την αριθ. 291/2017 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Αμυνταίου  εγκρίθηκε ο προϋπολογισμός για το έτος 2018. Με το 
αριθ. πρωτ. οικ. 73754/15090/2013 της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  Ηπείρου- 
Δυτ. Μακεδονίας, Γενική Δ/νση Εσωτερικής λειτουργίας,  με θέμα «Διαδικασία 
αναμόρφωσης  του προϋπολογισμού των ΟΤΑ»  και λαμβάνοντας υπόψη  το 
αρίθμ. Πρωτ. 28376/18-07-2013 έγγραφο του Υπουργείου  Εσωτερικών  και 
τα άρθρα 77 και 78 του Ν. 4177/13 (ΦΕΚ Α΄167) επισημαίνεται ότι η 
αναμόρφωση του προϋπολογισμού των ΟΤΑ αποτελεί κατ΄ ουσία  
τροποποίηση της  απόφασης με την οποία ψηφίστηκε αυτός. Συνεπώς για την  
έκδοση  της τροποποιητικής του προϋπολογισμού  απαιτείται η τήρηση του 
ίδιου τύπου και διαδικασίας ήτοι:  

α) Εισήγηση της Οικονομικής Υπηρεσίας για την αναμόρφωση του 
προϋπολογισμού 

ΑΔΑ: ΩΗΙ4ΩΨΛ-ΑΝΓ



β) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για την κατάρτιση του σχεδίου 
αναμόρφωσης του προϋπολογισμού. 

Προκειμένου να εξασφαλισθεί η ομαλή λειτουργία του Δήμου, να 
αντιμετωπισθούν προβλήματα και ανάγκες που καθημερινά ανακύπτουν και 
λαμβάνοντας υπόψη τις υπ΄αριθμ. 231, 269, 311, 312 & 313 Πράξεις του 
Κλιμακίου του 7ου Τμήματος του Ελεγκτικού Συνεδρίου έτους 2017 με τις 
οποίες κρίθηκε ότι δεν έχουν καταργηθεί οι διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 
6 του Ν.4071/2012 από το άρθρο 377 του Ν.4412/2016 και επομένως δεν 
απαγορεύεται για τους Δήμους ο επιμερισμός της συνολικής δαπάνης όμοιων 
ή ομοειδών συμβάσεων για την εκτέλεση έργων, προμηθειών και υπηρεσιών 
όταν αφορούν σε διαφορετικές Δημοτικές Ενότητες, υπό την προϋπόθεση ότι 
οι αντίστοιχες δαπάνες έχουν εγγραφεί σε ξεχωριστές ανά Δημοτική Ενότητα 
πιστώσεις στον προϋπολογισμό του έτους που αφορούν, εισηγούμαστε την 
παρακάτω αναμόρφωση του προϋπολογισμού έτους 2018 του Δήμου 
Αμυνταίου:   

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2018 ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΞΟΔΑ 

Κ.Α. 
ΕΞΟΔΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΜΕΙΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  

20.6662.006 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
Δ.Ε. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ (ΕΣΟΔΟ ΑΡΘ.27 
Ν.3756/09 & ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 

20.6662.007 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
Δ.Ε. ΦΙΛΩΤΑ (ΕΣΟΔΟ ΑΡΘ.27 Ν.3756/09) 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 

20.6662.008 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
Δ.Ε. ΑΕΤΟΥ, ΝΥΜΦΑΙΟΥ, ΛΕΧΟΒΟΥ & 
ΒΑΡΙΚΟΥ (ΕΣΟΔΟ ΑΡΘ.27 Ν.3756/09) 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 

25.6662.005 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΚΡΟΫΛΙΚΩΝ ΣΥΝΔΕΣΗΣ 
ΒΛΑΒΩΝ ΥΔΡΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Δ.Ε. 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ (ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 0,00 0,00 19.000,00 19.000,00 

25.6662.006 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΚΡΟΫΛΙΚΩΝ ΣΥΝΔΕΣΗΣ 
ΒΛΑΒΩΝ ΥΔΡΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Δ.Ε. 
ΑΕΤΟΥ, ΝΥΜΦΑΙΟΥ, ΛΕΧΟΒΟΥ & 
ΒΑΡΙΚΟΥ (ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 

25.6662.007 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΚΡΟΫΛΙΚΩΝ ΣΥΝΔΕΣΗΣ 
ΒΛΑΒΩΝ ΥΔΡΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Δ.Ε. 
ΦΙΛΩΤΑ (ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 

25.7135.020 

Η/Μ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΥΔΡΕΥΤΙΚΩΝ 
ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ Δ.Ε. 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ (ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 

25.7135.021 

Η/Μ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΥΔΡΕΥΤΙΚΩΝ 
ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ Δ.Ε. 
ΦΙΛΩΤΑ (ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 

25.7135.022 

Η/Μ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΥΔΡΕΥΤΙΚΩΝ 
ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ Δ.Ε. 
ΑΕΤΟΥ, ΝΥΜΦΑΙΟΥ, ΛΕΧΟΒΟΥ & 
ΒΑΡΙΚΟΥ (ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 

30.6662.012 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Δ.Ε. 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ (ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 

30.6662.013 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Δ.Ε. 
ΦΙΛΩΤΑ (ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 

30.6662.014 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Δ.Ε. 
ΑΕΤΟΥ, ΝΥΜΦΑΙΟΥ, ΛΕΧΟΒΟΥ & 
ΒΑΡΙΚΟΥ (ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 

ΑΔΑ: ΩΗΙ4ΩΨΛ-ΑΝΓ



10.6611.001 
Προμήθεια βιβλίων κλπ.Οικονομικές και 
Διοικητικές Υπηρεσίες 1.000,00 0,00 1.000,00 2.000,00 

20.6662.001 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΕΣΟΔΟ ΑΡΘ.27 Ν.3756/09 & ΙΔΙΟΙ 
ΠΟΡΟΙ) 38.000,00 38.000,00 0,00 0,00 

25.6662.011 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΚΡΟΫΛΙΚΩΝ ΣΥΝΔΕΣΗΣ 
ΒΛΑΒΩΝ ΥΔΡΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
(ΕΣΟΔΟ ΑΡΘ.27 Ν.3756/09 & ΙΔΙΟΙ 
ΠΟΡΟΙ) 38.000,00 38.000,00 0,00 0,00 

25.7135.009 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Μ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΥΔΡΕΥΤΙΚΩΝ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ & 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ (ΕΣΟΔΟ ΑΡΘ.27 
Ν.3756/09 & ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 24.522,02 24.522,02 0,00 0,00 

30.6662.017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΕΣΟΔΟ ΑΡΘ.27 Ν.3756/09 & ΙΔΙΟΙ 
ΠΟΡΟΙ) 24.379,35 24.379,35 0,00 0,00 

20.6277.002 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟ ΦΟΣΔΑ 
ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 
(παρ. 7δ του άρθρου 24 του ν. 3613/2007)  380.692,79 36.098,63 0,00 344.594,16 

Η Οικονομική επιτροπή αφού άκουσε τον Πρόεδρο και έλαβε υπόψη της: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 77 και 78 του Ν. 4177/13 (ΦΕΚ 167Α) 
«Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του ν. 
4046/2012, του ν. 4093/2012 και του ν. 4127/2013 και άλλες 
διατάξεις». 

2. Το εδάφιο α’ της παρ.1 του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87Α) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης.» 

3. Τα άρθρα 6 και 7 του από 17/05/1959 Β.Δ περί «Οικονομικής 
Διοίκησης και λογιστικού ΟΤΑ». 

4. Την αριθ. 188/2017 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  του Δήμου 
Αμυνταίου.   

5. Την αρίθμ. 291/2017 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Αμυνταίου 
«Ψήφιση προϋπολογισμού και Ο.Π.Δ., οικονομικού έτους 2018». 

6. Το αριθ. 207512/29-12-2017 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου και Δυτ. Μακεδονίας περί επικύρωσης του προϋπολογισμού 
έτους 2018. 

7. Το αριθ. πρωτ. οικ. 73754/15090/2013  της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης  Ηπείρου - Δυτ. Μακεδονίας με θέμα «Διαδικασία 
αναμόρφωσης  του προϋπολογισμού των ΟΤΑ».   

8. Την εισήγηση του Προέδρου. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   
ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την εισήγηση της οικονομικής υπηρεσίας για την αναμόρφωση του 
προϋπολογισμού 2018, καταρτίζει το παραπάνω σχέδιο αναμόρφωσής του 
και το εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο για έγκριση ως ακολούθως: 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΗΙ4ΩΨΛ-ΑΝΓ



ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2018 ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ ΕΞΟΔΑ 

Κ.Α. 
ΕΞΟΔΟΥ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΝ ΜΕΙΩΣΗ ΑΥΞΗΣΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ  

20.6662.006 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
Δ.Ε. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ (ΕΣΟΔΟ ΑΡΘ.27 
Ν.3756/09 & ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 

20.6662.007 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
Δ.Ε. ΦΙΛΩΤΑ (ΕΣΟΔΟ ΑΡΘ.27 Ν.3756/09) 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 

20.6662.008 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
Δ.Ε. ΑΕΤΟΥ, ΝΥΜΦΑΙΟΥ, ΛΕΧΟΒΟΥ & 
ΒΑΡΙΚΟΥ (ΕΣΟΔΟ ΑΡΘ.27 Ν.3756/09) 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 

25.6662.005 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΚΡΟΫΛΙΚΩΝ ΣΥΝΔΕΣΗΣ 
ΒΛΑΒΩΝ ΥΔΡΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Δ.Ε. 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ (ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 0,00 0,00 19.000,00 19.000,00 

25.6662.006 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΚΡΟΫΛΙΚΩΝ ΣΥΝΔΕΣΗΣ 
ΒΛΑΒΩΝ ΥΔΡΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Δ.Ε. 
ΑΕΤΟΥ, ΝΥΜΦΑΙΟΥ, ΛΕΧΟΒΟΥ & 
ΒΑΡΙΚΟΥ (ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 

25.6662.007 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΚΡΟΫΛΙΚΩΝ ΣΥΝΔΕΣΗΣ 
ΒΛΑΒΩΝ ΥΔΡΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Δ.Ε. 
ΦΙΛΩΤΑ (ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 

25.7135.020 

Η/Μ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΥΔΡΕΥΤΙΚΩΝ 
ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ Δ.Ε. 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ (ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 

25.7135.021 

Η/Μ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΥΔΡΕΥΤΙΚΩΝ 
ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ Δ.Ε. 
ΦΙΛΩΤΑ (ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 

25.7135.022 

Η/Μ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΥΔΡΕΥΤΙΚΩΝ 
ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ Δ.Ε. 
ΑΕΤΟΥ, ΝΥΜΦΑΙΟΥ, ΛΕΧΟΒΟΥ & 
ΒΑΡΙΚΟΥ (ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 

30.6662.012 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Δ.Ε. 
ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ (ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 

30.6662.013 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Δ.Ε. 
ΦΙΛΩΤΑ (ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 

30.6662.014 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Δ.Ε. 
ΑΕΤΟΥ, ΝΥΜΦΑΙΟΥ, ΛΕΧΟΒΟΥ & 
ΒΑΡΙΚΟΥ (ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 0,00 0,00 13.000,00 13.000,00 

10.6611.001 
Προμήθεια βιβλίων κλπ.Οικονομικές και 
Διοικητικές Υπηρεσίες 1.000,00 0,00 1.000,00 2.000,00 

20.6662.001 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΕΣΟΔΟ ΑΡΘ.27 Ν.3756/09 & ΙΔΙΟΙ 
ΠΟΡΟΙ) 38.000,00 38.000,00 0,00 0,00 

25.6662.011 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΙΚΡΟΫΛΙΚΩΝ ΣΥΝΔΕΣΗΣ 
ΒΛΑΒΩΝ ΥΔΡΕΥΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
(ΕΣΟΔΟ ΑΡΘ.27 Ν.3756/09 & ΙΔΙΟΙ 
ΠΟΡΟΙ) 38.000,00 38.000,00 0,00 0,00 

25.7135.009 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Μ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΥΔΡΕΥΤΙΚΩΝ ΓΕΩΤΡΗΣΕΩΝ & 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ (ΕΣΟΔΟ ΑΡΘ.27 
Ν.3756/09 & ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ) 24.522,02 24.522,02 0,00 0,00 

30.6662.017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΕΣΟΔΟ ΑΡΘ.27 Ν.3756/09 & ΙΔΙΟΙ 
ΠΟΡΟΙ) 24.379,35 24.379,35 0,00 0,00 

ΑΔΑ: ΩΗΙ4ΩΨΛ-ΑΝΓ



20.6277.002 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟ ΦΟΣΔΑ 
ΜΕΣΩ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 
(παρ. 7δ του άρθρου 24 του ν. 3613/2007)  380.692,79 36.098,63 0,00 344.594,16 

 
 

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 59/2018 

Για  αυτό το σκοπό συντάχθηκε το Πρακτικό αυτό και υπογράφεται. 
 

 

       Ο  Πρόεδρος                                                                          Τα Μέλη 

                                                                                                 1. ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ Ε.                                                                                                                             
                                                                                                 2. ΝΑΤΣΗΣ Ι. 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ                                                        3. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ Ε. 

                                                                                               

 

 

ΑΔΑ: ΩΗΙ4ΩΨΛ-ΑΝΓ


		2018-02-08T09:43:03+0200
	Athens




